
  Uchwała Nr III/21 /06   

Rady Powiatu w Krasnymstawie

z dnia 21 grudnia 2006 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Janusza Cichosza

Na podstawie art.190 ust. 1 pkt 2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547, 

z późn.zm.). Rada Powiatu uchwala,  co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Janusza Cichosza w okręgu wyborczym Nr 4

utworzonym  dla  wyboru  Rady  Powiatu  Krasnostawskiego  z  listy  Nr  7

KW Samoobrona  RP,  z  dniem 26  listopada  2006  r.  w  związku  z  wyborem na  Wójta  Gminy

Gorzków. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

    Marek Nowosadzki


